
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 01:14

Sálové boty Salming Viper 2 White vel.40 2/3

Cena: 2 700,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: s66201_x
Výrobce: Salming
Kategorie: Sálová obuv

Sálové boty Salming Viper 2 White vel.40 2/3
Druhá generace sálovek Salming Viper s nízkým profilem charakterizované excelentní stabilitou.
Extra lehké boty pro florbal i ostatní halové sporty speciálně vyvinuté ve spolupráci s ortopedickými specialisty. Sálové boty nabité technologiemi, díky kterým skvěle
tlumí nárazy, pevně drží kotník a udržuje chodidlo ve správné pozici při rychlých pohybech.

Nová a ještě lepší generace sálové obuvi
Obuv má oproti staršímu modelu lepší prošívání, takže vám bota vydrží ještě déle. Vylepšená je i vnitřní vyjímatelné vložka, která má antibakteriální a
protizápachovou úpravu. Vrstva odolného materiálu pokrývající špičku chrání prodyšnou síťovanou část a udržuje chodidlo ve správné pozici při pohybech do stran.

Svršek obuvi je vyroben z velmi odolné polyesterové tkaniny, která je pokryta speciální černou EXO-kostrou, která pomáhá udržet chodidlo ve správné poloze při
náročných pohybech.

Vychytaný model plný TOP technologií váží jen 290 g (vel.42)!
Perfektně padnoucí obuv.
Salming Ergo Heel Cup™ je perfektní stabilizace a fixace paty, které je klíčovým předpokladem pro to, aby bota seděla a cítili jste se v ní dobře. Salming vyvinul
anatomický design paty Ergo Heel Cup, kdy je patní jamka mnohem delší než běžně používané tvary u sportovních bot.


